1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Восьмая сессия
РЕШЕНИЕ

от   05  июня 2017г.

                                 № 12
с.Колопино
О согласовании перечня муниципального имущества ,

подлежащего передаче из муниципальной собственности Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района в муниципальную  собственность

 Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

На основании Закона Республики Мордовия  от 10.05.2017г. №32-З «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Мордовия «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Мордовия», Закона  Республики Мордовия от 04.05.2009г. №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами ,поселениями ,городским округом», Совет депутатов Колопинского  сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

            1.Согласовать прилагаемый перечень имущества ,подлежащего передаче  из муниципальной собственности Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района в муниципальную  собственность  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить прилагаемый перечень имущества ,подлежащего передаче  из муниципальной собственности Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района  в муниципальную  собственность  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на согласование в Совет депутатов Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в  течение  семи дней со дня принятия настоящего решения.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия ,подлежит официальному  опубликования в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Краснослободского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Колопинского

сельского поселения

Краснослободского
муниципального района                                                                       М.В.Перякин

	Согласовано:

Решением Совета депутатов Колопинского  сельского поселения Краснослободского муниципального района

от 05 июня    2017 г.  N 12
___________________ Перякин М.В.
 М.П.
	Согласовано:

Решением Совета депутатов

Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
 от ____________  2017 г. N__

  _________________ Коршунов В.Д

 М.П.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности  Колопинского  сельского поселения Краснослободского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Краснослободского муниципального района Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Индентификационный  номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ------ года

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый (условный)номер
	Стоимость по состоянию на____

года

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на _________

года

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N

п/п
	Наименование имущества,

     количество
	Год

выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на 11.05.2017

года

	1
	Библиотечный  фонд,

14740 шт.

	1965-2015гг
	-
	-
	122497,57